המאשימה

נגד

1. חאתם אגינמאת
2. ראמי הור

הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד אריאל אודרברג

הנאשמים בעצמם וב"כ אבי ברעם

גזר דין

1. הנאשמים הורשעו על פי הודאתם ובמסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן המייחס להם עבירות של קבלת רכוש שהושג בעוון לפי סעיף 412 ביחד עם סעיף 29 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק"); ולגבי **נאשם 1 גם** בעבירות שהיה בלתי חוקית לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952; שימוש במסמך מזויף לפי סעיף 420 לחוק; וזיוף לפי סעיף 418 לחוק, לפי המפורט בו.

2. בצדדים הגיעו להסדר טיעון לפי הנאשמים יודו בכתב האישום המתוקן- ויורשעו בגינו.

לגבי עונשו של **נאשם 1** - הוסכם כי המאשימה תגביל עצמה למאסר בן 10 חודשים וב"כ נאשם 1 יעתור ל-6 חודשי מאסר לצד ענישה נלווית.

הובהר לנאשם כי כל הפרה של תנאי ריצוי העבודות עלולות להביא להפסקה מינהלית או שיפוטית שלהן ולריצוי העונש במאסר של ממש.

הערבות במזומן שהפקיד הנאשם תיוותר לצורך הבטחת התייצבותו לריצוי העבודות והשלמתן.

ב. מאסר על תנאי בן 6 חודשים למשך 3 שנים מהיום שלא יעבור על העבירה בה הורשע.

.7 זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ב אדר ב תשע"ד, 24 מרץ 2014, במעמד הצדדים.

החלטה

עמוד 13

בהמשך לטיעוני הצדדים ועל פיהם, בכל מקרה היה על נאשם 1 צפוי להיגזר עונש מאסר - הבקשה נדחית.

על הנאשם היה להתארגן בכל מקרה לישיבת היום לצורך העברתו למאסר בפועל.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה היום 24 במרץ 2014 במעמד הנוכחים.